Huius autem tbelonei summa hec est:

De Hoio venientes debent dare de unaquaque navi unum aeneum
caldarium et duo bacena et duas denariatas vini; de Dienant similiter;
de Namuco similiter ; de omnibus locis circa Mosam iacentibus similiter;
de Leodio venientes debent dare duas caprinas pelles et duo bacena
et duas denariatas vini; de regno Baldewini venientes debent dare
pellem arietis ad opertorium sellae, quod tbeutonice dicitur bulft,
et unum caseum et duas denariatas vini; de Antwerf similiter; de
Boumela debent dare unum caseum et duas denariatas vini; de Here-
werde debent dare unum bonum salmonem ; de Tbiele et de omnibus
locis conpertinentibus venientes debent dare de unaquaquam navi unum
bonum salmonem pro bonore et n denariatas vini; de Traiecto venientes,
a Pascba usque ad autumnum, debent dare unum bonum salmonem,
inde usque in Pascba cxx allecia et duas denariatas vini; de Taventria
venientes, ab intrante xl' ;«» usque ad Pascha, debent dare de singulis
navibus cxx allecia, inde usque ad autumnum xx anguillas et n de¬
nariatas vini; de Duisburg venientes debent dare unam tabulam cere
et unam denariatam vini; de Nuissa similiter; de Tuicia debent dare i
denarium et unam denariatam vini; de Colonia debent dare iv denarios
et i denariatam vini, in "autumno insuper de singulis navibus debent
dare unam tabulam cere et i denariatam vini; de Moguntia debent
dare iv denarios et i denariatam vini; de Binga et Loricha similiter;
de Bunna similiter; de Wormacia et Spira similiter; de Strazburg
debent dare vi denarios et n denariatas vini; de Constantia venientes
debent dare unum siclum; de Zürich similiter, quicumque cupruni
advexerint de unoquoque centenere debent dare iv denarios; de Ratis-
pona venientes debent dare vi denarios et 11 denariatas vini; de
Wirzeburg similiter; de Treveris venientes debent dare iv denarios et
duas denariatas vini; de Tullo similiter.

De unoquoque somario dantur iv denarii; de sclavo empticio iv
denarii. ' Venditores gladiorum debent dare decinmm gladium. De uno
accipitre venali dantur iv denarii. Pistores ipsius loci, quicunque sint
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vel undecumque sint, qui ibi panem vendiderint, omni dominica dabunt
panem unum theoloneario vel ad xiiii dies i obolum. Sutores aliunde
venientes non audebunt ibi calceos vendere absque licentia thelonearii
vel ipsius ministri. Sutores ipsius loci ter conveniunt ad placitum
iniussi et unusquisque tunc dabit denarium unum et ir festivitate s.
Martini v denarios. Dabitur autem eis census sutorum aliunde ve-
nientium a festivitate s. Marie usque ad f'estivitatem s. Martini. Pro
hoc autem dabunt theloneario et vin senatoribus bonum pastum.
Theolonearius autem dabit eis vi sextaria vini et caseum, qui manu
una possit levari. In festivitate s. Marie ekonomus episcopi medie-
tatem thelonei habebit, per unum diem integrum et duos dimidios.